

Specificație de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1740581580190 din 13.03.2025										
Obiectul achiziției: Tevi din otel										
Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri/servicii								
44162000-3		LOT 2							45 zile din emiterea comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
	1	Teava otel d-273x6mm	m	24	995	1194	23880	28656		
	2	Teava otel d-325x6 mm	m	132	1295	1554	170940	205128		
	3	Teava otel d-426x8mm	m	108	2490	2988	268920	322704		
	4	Teava otel d-530x8mm	m	48	3110	3732	149280	179136		
	5	Teava otel d-820x10 mm	m	12	6090	7308	73080	87696		
	6	Teava otel d-1020x10mm	m	24	7520	9024	180480	216576		
	7	Teava otel d-1220x12mm	m	12	10795	12954	129540	155448		
	8	Teava otel d-1420x16mm	m	12	16960	20352	203520	244224		
		TOTAL					1199640	1439568		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Zabolotnii Andrei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **SC "OMNICOM" SRL** Adresa: **Chisinau, str. Gh. Asachi 71/7**

Data **13.03.2025**